CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Kính gửi: Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên ngạch

chuyên viên hoặc tương đương tỉnh Đắk Lắk năm 2018
(Thông qua Phòng Công chức viên chức - Sở Nội vụ, số 10 đường Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk, điện thoại: 02623.813.583)
Tôi tên là: ………………………………….. Sinh ngày:……….…………

CMND Số: ………………………………… Cấp ngày:……….…………

Chức vụ, đơn vị công tác: ............................................................................

......................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: .....................................................................................

......................................................................................................................
Số điện thoại liên hệ: ...................................................................................
Trong kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch chuyên viên hoặc tương đương tỉnh Đắk Lắk năm 2018, tôi đăng ký dự thi nâng ngạch tại nhóm ngạch: …………………………………………………………………………………….
- Số báo danh: :............................... Phòng thi:

Nay tôi viết đơn này đề nghị Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên ngạch chuyên viên hoặc tương đương tỉnh Đắk Lắk năm 2018 chấm lại:
- Môn :.....................................................; Số điểm đã đạt....................
- Môn :.....................................................; Số điểm đã đạt....................
- Môn :.....................................................; Số điểm đã đạt....................
- Môn :.....................................................; Số điểm đã đạt....................
Đề nghị Hội đồng thi thi nâng ngạch công chức lên ngạch chuyên viên hoặc tương đương tỉnh Đắk Lắk năm 2018 xem xét, giải quyết./.

                                                           Đắk Lắk, ngày.......tháng........năm........
                                                        NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)